[image: image1.png]MK ZEBUTHE A A

行政[2016]29号
[image: image2.png]

党政联席会议纪要
10月27日下午，在茶山南校区9号楼410会议室，学院院长郑信军主持召开学院党政联席会议。杨立淮、潘玉进、彭小明、胡瑜、杨丽君、黄玮等同志出席会议，章园园同志列席，现将会议讨论研究的事项纪要如下：
一、会议专题学习了习近平总书记在纪念红军长征胜利80周年大会上的重要讲话。杨立淮同志带领与会人员原原本本地学习了讲话精神，包括“四个伟大远征”、“六个弘扬”，指出伟大的长征精神，就是把全国人民和中华民族的根本利益看得高于一切，坚定革命的理想和信念，坚信正义事业必然胜利的精神；就是为了救国救民，不怕任何艰难险阻，不惜付出一切牺牲的精神；就是坚持独立自主、实事求是，一切从实际出发的精神；就是顾全大局、严守纪律、紧密团结的精神；就是紧紧依靠人民群众，同人民群众生死相依、患难与共、艰苦奋斗的精神。
会议还组织学习了《中共中央组织部、中共中央宣传部、中共教育部党组关于认真学习贯彻习近平总书记重要批示广泛开展向李保国同志学习活动的通知》，并传达了全市“大拆大整”专项行动动员大会精神
二、会议专题讨论教风学风建设工作，听取了彭小明同志关于“教风”建设十条的汇报以及杨丽君同志关于学风建设的汇报，部署下一步工作。
三、会议研究了教学科人事安排工作，原则上同意胡孙贵同志的请调申请，但由于人手紧张原因，希望胡孙贵同志能够在明年4月份工作交接完毕后再正式调岗。
会议还部署了一级硕士点申报工作。
记录人：黄玮
                          温州大学教师教育学院
                             2016年10月28日
	温州大学教师教育学院                      2016年10月28日印发